DS-SFPR4-FR-000 - 26 / 02 / 21
SFPR4
Variateur de vitesse à autotransformateur avec contrôle du débit de gaz
S.4.1.9
SFPR4
Variateur de vitesse à autotransformateur avec contrôle du débit de gaz
1www.sentera.eu
Caractéristiques principales

230
180
130
U [VAC]
L1
Voltage
Position du
bouton 0 1 2 3 4 5
Fils
Sortie régulée [VCA]
Version L40 0 130 180 230 300 400
Sortie non-régulée [VAC]
L1 0 230 230 230 230 230
Codes d'article
Code d’article Courant nominal maximum [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
Domaine d’utilisation
•	 �Régulation de la vitesse des moteurs réglables par tension dans les systèmes de
ventilation
•	 Conçu pour usage intérieur